
Údlice - Chlumčany, dorost 5:1 (2:1)

Napsal uživatel Roman Veselý
Úterý, 20 Září 2011 18:16

Branky: Kučera 2x, Veselý, Tobisch, Chloupek
Rozhodčí: Hronek
Diváků: 28

  

SESTAVA: Červenka - Deák - Chloupek - Klíma - Šlapák / 72.Kramarski / - Brůha - Veselý -
Kostka / 85.Holl / -
Tobisch - Kučera - Hofbauer / 46.Havel
/      

  

PRŮBĚH ZÁPASU:Na hřiště dosud neporažených zavítali hráči Chlumčan,toho času na
2.místě.Čekal se ostřejší zápas,protože Chlumčany mají ve svém kádru pár pořízků,ale čas
ukázal že i Ti pořízkové jsou spíše ukecaný než fotbalový.Začalo se svižně,a sokolíci si
vytvářejí první šance a v 17.min se do šance dostává Brůha,ale je z toho pouze rohový kop.Ale
běží 24.min a ke změně skore zavelel Kučera a je to 1:0.Hosté pouze nakopávají balony a naši
borci se snaží hrát po zemi,což dělá hostům problémy.V 36.min opět Kučera pálí těsně nad.Ve
37.min po serii nakopnutých balonů se míč plácá u našeho velkého vápna,tak Deák jde do
skluzu ,aby balon odkopl,ale smolně trefuje hráče před sebou,balon se dostává k noze
protihráče a ten srovnává šťastnou trefou na 1:1.Naši jdou opět do tlaku a ve 40.min Kučera
opět pálí na bránu a je z toho roh,který jde kopat.Z tohoto rohu ve 41.min střílí hlavou gol
Veselý ,když si dobře naběhl a zavěsil 2:1.Do druhého poločasu jde Veselý
na post útočníka a hned v 53.min po krásné kombinaci s Kučerou střílí gol,ale hostující pomezní
zvedá praporek jako ofsajd,i pro velké protesty domácích fanoušků není
branka uznána.V 61.min kopeme penaltu,kterou Kučera
lajdácky zahazuje,ale vše napravuje v 64.min když střílí gol ze hry 3:1.V 73.min Veselý háže
dlouhý aut do vápna hostí a k balonu se dostává vyjevený Chloupek,tak napřáhne a střílí a je to
4:1.To už hosté nemají žádné šance,jen sokolíci,ale vše brzdí hostující pomezní rozhodčí,který
má praporek nahoře při každé naší akci,akorát to nestihnul zvednout v 79.min ,když Kučera
přihrává Tobischovi a ten po pár kličká uklízí balon do sítě hostí 5:1.Tak to to i skončilo a další
zápas nás čeká v Obrnicích,budeme to mít u nich těžké,budou nám chtít vrátit porážku od nás.

 1 / 1


